
Přihlašování a odhlašování stravy v MŠ 

 

Odhlášení nebo přihlášení stravy sdělte: 

Vedoucí školní jídelny – Straková Gabriela:   

e-mail: zs.jidelna.pocatky@seznam.cz      

tel.: 561 034 918 

způsob přihlášení stravy: 

• každý strávník je přihlášen na další měsíc automaticky 

• přihlášení stravy je možné nejpozději 2 dny předem.  

• pokud máte odhlášenou stravu kvůli nemoci a večer zjistíte, že je dítě 

následující den opět schopno navštěvovat MŠ, formou e-mailu 

nebo telefonu sdělíte tuto skutečnost v kuchyni v ZŠ. V těchto výjimečných 

případech vám bude strava přihlášena. 

způsob odhlášení stravy: 

• v případě nepřítomnosti dítěte je zákonný zástupce povinen odhlásit 

stravu den předem, a to do 12.00 hod. 

• v případě, že dítě onemocní během víkendu, je možné stravu odhlásit 

do neděle 12.00 hod. 

• ve zcela výjimečných případech nepředvídané nepřítomnosti dítěte z 

důvodu náhlého onemocnění, úrazu, návštěvy lékaře atd., oznámí 

zákonný zástupce tuto skutečnost bezodkladně tentýž den nejpozději 

do 8.00 hodin na výše uvedeném telefonním čísle nebo e-mailu. 

Důležité: 

Nárok na oběd při náhlém onemocnění má dítě pouze první den neplánované 

nepřítomnosti. Rodiče si mohou oběd odebrat do jídlonosiče v MŠ, musí 

však tuto skutečnost ohlásit ráno do 8.00 hod učitelkám MŠ. 

 

Neodhlášená strava propadá bez nároku na vrácení peněz!!! 

 

              Gabriela Straková 

                 vedoucí školní jídelny  


